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Lider ortak Akademie Klausenhof, Augsburg Üniversitesi'nde Dr. Prof. Klaus-Peter
Hufer tarafından geliştirilen daha genel bir yöntemden yola çıkarak
antidemokratik slogan ve söylemlere yanıt vermek üzere özel bir Avrupa eğitimi
hazırlamak üzere diğer 5 ortağı (Almanya'dan Augsburg Üniversitesi,
Macaristan'dan KatHaz, Türkiye'den Doğa Koleji, Slovenya'dan Socialna Akademija
ve İtalya'dan InEuropa) bir araya getirmiştir. Eğitim materyali bir müfredat, bir el
kitabı ve çevrimiçi bir kendi kendine öğrenme aracı (kendi kendine düşünme çizgi
hikayeleri) aracılığıyla serbestçe erişilebilir olacaktır.

Proje çıktıları, Hufer'in "Argumentationstraining gegen Stammtischparolen"
(Popülist sloganlara karşı argümantasyon, Almanya, Avusturya ve İsviçre'de
vatandaşlık eğitiminde yaygın olarak kullanılmaktadır.) yönteminin Avrupalı
anlamda güncellenmesinin bir sonucu olacaktır: ortaklar, Avrupa'ya özgü
konular, yöntemler ve girdilerle zenginleştirerek eğitimin Avrupa versiyonunu
oluşturacaklardır.

24 ay sürecek olan proje, popülist, aşırıcı, cinsiyetçi ve basmakalıp argümanlar
(göçmenler, Yahudiler, engelliler, kadınlar, dezavantajlı kişiler, queer kişiler)
yoluyla sözlü (ve fiziksel) saldırılara maruz kalan 13-30 yaş arası gençleri (ve bu
yaşlardaki kişilerle çalışan gençlik çalışanları ve eğitimcileri) ve son yıllarda
özellikle önem kazanan ve radikal, sözlü saldırıların ve nefret söyleminin odağı
olan konuları hedeflemektedir. Bu konular arasında demokrasi, Avrupa, toplumsal
cinsiyet, iklim değişikliği, cinsel yönelim ve eşitlik, bilim/sağlık (aşılama), yalan
haberler ve göç, savaş ve hümanizm yer almaktadır.
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Bu materyal, gençleri hedefleyen eğitim kurumları tarafından gençlik ve okul
bağlamında yürütülen atölye çalışmaları ve eğitimler için bir temel oluşturacaktır.
Aile içinde ve arkadaşlar arasında, kamusal alanlarda ve boş zamanlarda, okulda,
(siyasi) tartışmalarda, gönüllü sosyal veya siyasi katılımda durumları ele alacaktır.
Ayrıca çevrimiçi medyada, özellikle de sosyal ağlardaki tartışma forumlarına özel
bir odaklanma olacaktır. 

Projenin hedef kitlesi, öncelikle 13-30 yaş arası siyasi ve sosyal açıdan ilgili ve
aktif gençler olup, bu gençlerin günlük yaşamda çevrimiçi veya kişisel
tartışmalarda radikal argümanlara karşı etkili eylemlerde bulunmaları için medeni
cesaretlerinin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Ama daha bitmedi! Gençlere formasyon alabilecekleri pek çok farklı yolla ulaşmak
istediğimizden, proje aynı zamanda gençleri hedeflemektedir:
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Okullardaki ve gençlik
(eğitim)

merkezlerindeki
öğretmenler ve

eğitmenler

Politik olarak
etkileşim içinde

olan gençler

Gençlik
hareketleri ve

siyasi partilerdeki
aktivistler ve
gönüllüler 

Gençlere
odaklanan

STK'lar, girişimler,
sivil hak

hareketleri
çalışanları 

Paydaşlar, bilim
insanları,

politikacılar

Genel kamuoyu
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ORİJİNAL YÖNTEM HAKKINDA DAHA
FAZLA BİLGİ EDİNİN
ARGUMENTATIONSTRAINING GEGEN STAMMTISCHPAROLEN
NEDİR?
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Stammtischparolen, çok sayıda
insan grubunun (genellikle sosyal
azınlıklar, ama aynı zamanda
"elitlerin" temsilcileri) ayrımcılığa
uğradığı popülist ifadeler ve
sloganlardır. Genellikle "Avrupa"
politikasına karşı da yöneltilirler. Bu
sloganlar dogmatik, katı ve
önyargıya dayalıdır: bu
konuşmalarda, pozisyonlarını
saldırgan ve dışlayıcı bir tutumla
savunan çok katı kategoriler ("biz"
ve "onlar") vardır.
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Profesör Dr. Klaus-Peter Hufer bir eğitmen, bir öğretim görevlisi, bir yazar ve bilim
insanıdır. Kendisi yetişkin eğitimcisi ve uygulamalı profesör olarak çalışmaktadır.
Argümantasyon eğitimi*, konuşmalarda popülist sloganlara yanıt vermek için etkili
teknikler ve püf noktaları öğretir (örneğin gerçekler, ironi, eleştirel sorgulamalar vb.
ile). Argümantasyon eğitimi, interaktif formunda, seminer grubuyla birlikte bu tür
sloganlara nasıl uygun tepki verileceğini deneme ve deneyimleme fırsatı sunuyor. 

Hufer'in eğitimi uzun yıllardır eğitim çalışmalarında, gençlik eğitiminde veya
STK'ların ve diğer kurumların, partilerin, şirketlerin, okulların ve kuruluşların
çalışanlarının ve gönüllülerinin eğitiminde sıklıkla kullanılmaktadır. 

* Klaus-Peter Hufer: Müdavimlerin masa sloganlarına karşı argümantasyon eğitimi. Eğitim çalışmaları ve
kendi kendine öğrenme için materyaller ve talimatlar. 10. baskı 2018, 120 sayfa, Wochenschau-Verlag,
Frankfurt am Main
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AVRUPA İÇİN HEP BİRLİKTE AYAĞA KALKIYORUZ
ORTAKLARIN İSTANBUL’DAKİ İLK ULUSÖTESİ TOPLANTISI
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Çevrimiçi başlangıç toplantısının ardından, her kuruluştan temsilciler ve proje
yöneticileri 14-16 Mayıs 2024 tarihleri arasında İstanbul 'da, Dr. Zuhal Yılmaz
Doğan & Umur Bakkal tarafından temsil edilen Türk ortak Doğa Koleji 'nin ev
sahipliğinde ilk kez yüz yüze bir araya geldi. 
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İki gün süren Ulusötesi Ortaklar Toplantısı (TNPM) sırasında ortaklar, projeyi
uygulamaya yönelik operasyonel planlarını programlamaya başlamak için Hufer'in
yöntemini incelediler: Augsburg Üniversitesi 'nden Dr. Florian Wenzel, ortaklara
Hufer'in yönteminin uygulamalı bir gösterimini yaptı. Ortaklar ayrıca projenin
öğrenme hedefleri, iletişim stratejisi ve ele alınacak konular üzerinde düşünerek
projenin uygulanması sırasında vurgulanması gereken Avrupa değerlerini
tanımladılar.
Toplantı, İstanbul'u ve kültürünü daha yakından tanımak için de büyük bir fırsat
oldu: 17 Mayıs'ta ev sahibi Doğa Koleji, ortaklara heyecan verici bir şehir turunda
rehberlik etti. 



PROJENİN RESMİ WEB SİTESİ AÇILDI:
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İstanbul'da gerçekleştirilen Ulusötesi Ortaklar Toplantısı sırasında projenin resmi
web sitesinin oluşturulması karar verildi ve bunun basit, kolay erişilebilir ve
temel oluşturması hedeflendi. Gençlerin ve gençlik çalışanlarının antidemokratik
argümanlarla başa çıkmak için ihtiyaç duydukları bilgi ve eğitimi alabilecekleri
güvenli bir yer.

İşte bu güvenli yer artık var: Projenin web sitesini (www.standup4.eu) tüm ortak
kuruluşların dillerinde (İngilizce, Almanca, Slovence, İtalyanca, Macarca ve Türkçe)
hazır ve ulaşılabilir olarak sunmaktan gurur duyuyoruz!
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Proje web sitesi, Stand Up for Europe tarafından oluşturulacak tüm kaynaklar
(platform dahil) ve yöntemle ilgili tüm bilgiler, ilgili değerler ve bizimle iletişime
geçecek tüm ortakların iletişim bilgileri için referans noktasıdır. 
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme
Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.
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